
 

 

BERMUDA Pond Sludge Treatment 
▪ Čistí kal v jezírku 
▪ Zanechává jezírko čisté a zdravé 
▪ Snižuje potřebu údržby 
▪ Odstraňuje nebezpečný odpad 

 
Použijte když: Voda v jezírku je zakalená nebo zabahněná, použijte po aplikaci produktu pro 
odstranění řas (Bermuda Greenwater Treatment) pro likvidaci odumřelých řas. 
Bojuje proti: bahnu v jezírku a zakalení vody, snižuje možnost problému s okysličením jezírka. Snižuje 
potřebu čištění filtru. Přírodní neškodné bakterie konzumují organický odpad pro čistější a zdravější 
jezírko. 
 
Použití: 

1. Spočítejte objem jezírka pomocí následujícího vzorečku: délka (m) x šířka (m) x hloubka (m) x 
1000 = l 

2. Láhev dobře protřepte. 
3. Odšroubujte víčko od měrné komory a odstraňte fólii, zmáčkněte láhev a vytlačte produkt do 

požadovaného množství. 
4. Přidejte 1 x 25 ml produktu na každých 900 litrů vody z jezírka. Doporučujeme nalít Bermuda 

Pond Sludge Treatment do kýble s vodou z jezírka a poté ji rovnoměrně rozlít na hladinu. 
5. Opakujte dávku každých 5 dní po 4 fázích a poté jednou měsíčně až do října. 
6. Pokud naplňujete jezírko vodou z vodovodu doporučujeme použít Bermuda Tapwater 

Conditioner, který odstraňuje chlór a těžké kovy. 
 
Neškodí filtru ani rybám, vodním živočichům a rostlinám. 
 
Upozornění: Tento přípravek je určen pro vodu v jezírkách a měl by být používán dle instrukcí. 
Uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. Skladujte na chladném a tmavém místě. Změna barvy 
produktu je přirozená a neovlivňuje jeho účinek. 
 
Varianty balení: 250 ml (až na 4,546 l), 500 ml (až na 9,092 l), 1 l (až na 18,184 l) 
 


